Рама № XLER4X20034497326, дата на първа регистрация – 10.07.2003г., цвят – зелен/червен, 

брой оси – 2, обем на двигателя – 11700см3, мощност – 345 kW, дизел, Оборудван с тахограф. Пробег – 

1 239 000 км., гуми предни – 50% износени, задни – 80% износени. В движение Начална тръжна 
цена: 5 521,95 евро /пет хиляди петстотин двадесет и едно и 95 евроцента/;  

3. Влекач Скания Р 470, с ДКН № СТ 3507 РР 
Рама № XLER4X20004506610, дата на първа регистрация 09.12.2003г., цвят – червен,маса – 

7140 кг.,брой оси – 2, обем на двигателя – 11708 см.3, мощност – 345 kW, дизел с два резервоара. 
В движение, без тахограф, Пробег – 1,4 млн км. Начална тръжна цена: 5 521,95 евро /пет 
хиляди петстотин двадесет и едно и 95 евроцента/;  

Публичната продан на МПС ще се проведе в сградата на Районен съд - гр. Гълъбово по 
първоначално посочената цена като всеки желаещ може да посочи цена по-висока от първоначалната, 
оформена в наддавателно предложение, запечатано в непрозрачен плик.